DECRETO 310/2011, de 11 de octubre, por el que se dispone el nombramiento de doña Adriana Valverde Tamayo como Delegada Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Almería.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y 38 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 11 de octubre de 2011.

Vengo en disponer el nombramiento de doña Adriana Valverde Tamayo como Delegada Provincial de la Consejería de Economía, Innovación y Ciencia en Almería.

Sevilla, 11 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO Consejero de Economía, Innovación y Ciencia

CONSEJERÍA DE SALUD

DECRETO 311/2011, de 11 de octubre, por el que se dispone el cese de doña Carmen Cortes Martínez como Directora General de Calidad, Investigación y Gestión del Conocimiento de la Consejería de Salud.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Salud, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 11 de octubre de 2011.

Vengo en disponer el cese, por pase a otro destino, de doña Carmen Cortes Martínez como Directora General de Calidad, Investigación y Gestión del Conocimiento, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 11 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucia

MARÍA JESÚS MONTERO CUADRADO

DECRETO 312/2011, de 11 de octubre, por el que se dispone el cese de doña Áurea María Bordons Ruiz como Directora General de Asistencia Sanitaria del Servicio Andaluz de Salud.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Salud, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 11 de octubre de 2011.

Vengo en disponer el cese, por pase a otro destino, de doña Áurea María Bordons Ruiz como Directora General de Asistencia Sanitaria del Servicio Andaluz de Salud, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 11 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía DECRETO 313/2011, de 11 de octubre, por el que se dispone el cese de doña Elvira Ramón Utrabo como Delegada Provincial de la Consejería de Salud en Granada.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Salud, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 11 de octubre de 2011.

Vengo en disponer el cese, a petición propia, de doña Elvira Ramón Utrabo como Delegada Provincial de la Consejería de Salud en Granada, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 11 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MARÍA JESÚS MONTERO CUADRADO Consejera de Salud

> DECRETO 314/2011, de 11 de octubre, por el que se dispone el nombramiento de doña Áurea María Bordons Ruiz como Directora General de Calidad, Investigación y Gestión del Conocimiento de la Consejería de Salud.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidac Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Salud y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reuniór del día 11 de octubre de 2011.

Vengo en disponer el nombramiento de doña Aurea María Bordons Ruiz como Directora General de Calidad, Investigación y Gestión del Conocimiento de la Consejería de Salud.

El presente nombramiento tendrá efectos del dia de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 11 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MARÍA JESÚS MONTERO CUADRADO Consejera de Salud

> DECRETO 315/2011, de 11 de octubre, por el que se dispone el nombramiento de doña Carmen Cortes Martínez como Directora General de Asistencia Sanitaria del Servicio Andaluz de Salud.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidac Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Salud y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reuniór del día 11 de octubre de 2011.

Vengo en disponer el nombramiento de doña Carmen Cortes Martínez como Directora General de Asistencia Sanitaria del Servicio Andaluz de Salud.

El presente nombramiento tendrá efectos del día de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 11 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía